

N.A.J. Holding IVS

Bolandsvang 47, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 99 28 67

Årsrapport

1. januar - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Nicholas Holm Hjersing Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.A.J. Holding IVS Bolandsvang 47 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 99 28 67
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Nicholas Holm Hjersing Juul, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	N.A.J Tømrer- & SnedkerEntreprise, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Omlægning af regnskabsår

Regnskabsåret er omlagt, hvilket betyder at indeværende regnskabsår kun dækker 9 måneder. Sidste regnskabsår var selskabets første, og dækkede en periode på 16 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens §119, men det er ledelsens forventning at have den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 30/9 2017	18/8 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-12.750	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-20
Resultat før skat	-12.750	-2.020
Skat af årets resultat	594	440
Årets resultat	-12.156	-1.580
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.156	-1.580
Disponeret i alt	-12.156	-1.580

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.034	440
Tilgodehavender i alt	1.034	440
Omsætningsaktiver i alt	1.034	440
Aktiver i alt	1.034	440

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20	20
Overført resultat	<u>-13.736</u>	<u>-1.580</u>
Egenkapital i alt	<u>-13.716</u>	<u>-1.560</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	750	750
Selskabsskat	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.750</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.750</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt	<u>1.034</u>	<u>440</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens §119, men det er ledelsens forventning at have den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<u>30/9 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Kostpris 1. januar 2017	20	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>20</u>	<u>20</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-20	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-20</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>-20</u>	<u>-20</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
N.A.J Tømrer- & SnedkerEntreprise	Hillerød	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
